
Verarbeitungsschritte

Podłoże

Przed rozpoczęciem klejenia podłoże należy oczyścić, np. odkurzyć, zmieść i przetrzeć wilgotną ściereczką.Podłoże może być lekko wilgotne.
Na podłożach oszronionych połączenia będą nietrwałe (brak przyczepności kleju).
Klejenie nie będzie trwale łączyć na podłożach tłustych i silikonowych. Podłoże musi być szczepne i pozbawione kurzu i pyłu ewentualnie powinna być
zastosowana łata dociskowa w celu mechanicznego zabezpieczenia gdy podłoże jest lużne i nie tworzy wystarczającej warstwy szczepnej. 

Trwałe połączenie można uzyskać ze wszystkimi rodzajami membran pro clima,wewnętrznych i zewnętrznych (paroizolacje, membrany powietrznoszczelne i
pyłoszczelne, wiatroizolacje i membrany podpokryciowe) z folii PE, PA, PP i folii aluminiowej. Klejenie i połączenia mogą być wykonywane na podłożach
mineralnych (np.beton,tynk)powierzchniach z drewna struganego lub lakierowanego, twardych tworzyw sztucznych, metalowych (np. rury, okna), płyt
drewnopochodnych (np. OSB, MFP, MDF).

Najlepsze wyniki i jakość połączeń uzyskuje się dzięki prawidłowemu przygotowaniu podłoża. 
W razie wątpliwości wskazane jest wykonanie testu sklejenia na niewielkim fragmencie elementu klejonego.
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Warunki ogólne

Należy zwrócić uwagę, by klejenie nie było narażone na nadmierne obciążenie (rozciąganie). W przypadku podwyższonej wilgotności w pomieszczeniach należy
je osuszyć za pomocą osuszacza budowlanego.

Więcej informacji na temat obróbki oraz szczegółów konstrukcyjnych
zawierają dokumentacja projektowa pro clima oraz studium „Obliczanie
potencjału odpornościowego konstrukcji izolacji cieplnych wykonywanych z
drewna i stali”. 

Pozostałe informacje na temat obróbki i planowania konstrukcji znajdują się
w zaleceniach projektowych pro clima. W razie wątpliwości prosimy o
kontakt z infolinią techniczną pod numerem telefonu: Infolinia do spraw
technicznych (english only) Tel. +49 6202 2782 45 

MOLL
bauökologische Produkte GmbH
Rheintalstraße 35 - 43
D-68723 Schwetzingen
Fon: +49 (0) 62 02 - 27 82.0
eMail: info@proclima.de 
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